przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
        2. Wykaz oferty niespełniającej wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2  
do zarządzenia. 

§ 3. 1. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku 
nr 1 do zarządzenia: 
1) w 2023 r., w wysokości 230 000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 
00/100):  Dz. 853, rozdz. 85311, § 2360, zadanie SZ/PON/23, Realizacja zadań związanych  
z problematyką osób niepełnosprawnych” (GWSMK) – kwota 62 000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) oraz Dz. 852, rozdz. 85295, § 2360, zadanie 
SZ/PON/23, Realizacja zadań związanych z problematyką osób niepełnosprawnych” 
(GWSMK) – kwota 168 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100);  
2) w 2024 r., w wysokości 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 
00/100); 
3) w 2025 r., w wysokości 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 
00/100); 
4) w 2026 r., w wysokości 1 160 000,00 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 
         2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 3 i 4, zostały ujęte w aktualnej 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu pn. Realizacja działań 
w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym - Niesienie pomocy osobom